ao Instituto Stein que setio utilizados para o Futsal Feminino - Cascavel Futsal, visando a fotmagdo de novas
adetas e o estimulo do esporte nas diferentes comunidades de Cascavel.

Resumo da Emenda
Valot aumentado

.r/ Secretaria Municipal de Esportes
Objeto/Descrig6o: Aporte financeiro e fomento ao futsal feminino Stein -

Cascavel Futsal.
Valor Total R$ 15.000,00 Quinze mil reais

E a Emenda. Sala das Sess6es.

Cascavel, 10 de dezembro de 2025.

schi
ereador /PODE

Valot diminuido
Orgio: 05 Secretaria Munl de Finanqas
Unidade: 002 Encargos Gerais do Municipio
Programa: 0086 Reserva Orgament6ria par^ atender as Emendas

impositivas Municipais
Agio/Descrigao: 2795 Reserva Orgament6ria para atender as Emendas

impositivas Municipais
deModalidade

aplicagio
339039000000000000 Outros servigos de terceiros PessoaJuridica

Referencia 9t
OrdiniriosValores

cancelados
R$ 15.000,00 Quinze mil reais

Valor Total: R$ 16.647.500,00 .Dezesseis milh5es, seiscentos e quarenta e sete mil e

\uinhentos reais.

t

PLANO DE TRABALHO

1, DADOS CADASTRAIS

1.2.Da Entidade

2. Do Projeto a ser executado

2. TDENTIFICAQAO DO OBJETO

3. PUBLICO-ALVO

4, OBJETIVOS